

## **УКАЗ**

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета при Главе Республики Дагестан по развитию гражданского общества и правам человека, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 18 августа 2023 г. № 157

- 1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по развитию гражданского общества и правам человека, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 18 августа 2023 г. № 157 «О некоторых вопросах Совета при Главе Республики Дагестан по развитию гражданского общества и правам человека» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 19 августа, № 05004011796), следующие изменения:
  - а) включить в состав Совета следующих лиц:

Магомедов Буниямин Демюрбекович

адвокат адвокатского образования «Коллегия адвокатов «Правовед» Адвокатской палаты Республики Дагестан» (по согласованию)

Севиль Эйюбовна

- Садыкова - ректор частной образовательной организации высшего образования «Институт мировой экономики» (по согласованию);

б) исключить из состава Совета Амирова М.М., Ильясова 3.3.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

управление З делопроизводства республики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала 15 ноября 202<del>3 г</del>ода

№ 211